АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2014

№ 67
г. Амурск
	Об утверждении перечня бюджетообразующих и социально-значимых предприятий по городу Амурску по основным отраслям экономики  на 2014 год

В целях выполнения контрольных показателей по мобилизации доходов в бюджет городского поселения «Город Амурск» в 2014 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень бюджетообразующих и социально-значимых предприятий города Амурска по основным отраслям экономики  на 2014 год.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела С.С. Панишеву.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава городского поселения

Б.П. Редькин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского поселения
«Город Амурск»

от 28.02.2014  №  67
ПЕРЕЧЕНЬ

бюджетообразующих и социально-значимых предприятий
города Амурска по основным отраслям экономики  на 2014 год

	№
	Наименование отрасли экономики
	Название предприятия

	1.

	Обрабатывающие производства
	ФКП «Амурский патронный завод «Вымпел»

	ООО «Амурский гидрометаллургический комбинат»

	ООО «Амурская лесопромышленная компания»

	2.
	Производство и распределение электроэнергии
	ОАО «ДГК» филиал Хабаровская генерация структурное подразделение «Амурская ТЭЦ-1»

	3.
	Производство и распределение электроэнергии, газа и воды
	ООО «УК Водоканал»

	4.
	Транспорт
	МУП «Амурское ПАТП»

	ОАО «Амурское ППЖТ»

	ОАО «Российские железные дороги» Министерства путей сообщения РФ

	5.
	Строительство
	ЗАО «Дальэлектромонтаж»

	6.
	Торговля
	ООО «Алис»

	ООО «Филин»

	ООО «Каравай»

	ООО «ИОРИ»

	7.
	ЖКХ
	ООО УК «Наш дом»

	ООО «УО Микрорайон»

	ЗАО «Инфис»

	8.
	Предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг
	ООО «СП Память»

________________

Начальник финансового отдела                                      С.С.Панишева